CONVOCAÇÃO Nº 07 - 07/03 A 11/03/2022
Enviado por pedro.kaster em Seg, 07/03/2022 - 17:06

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2021

CONVOCAÇÃO Nº 07

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem o Regulamento Geral de
Concursos, aprovado pelo Decreto nº 265/2003 e suas alterações, a Lei “R” nº 16, de 24 de maio de
2001 e suas alterações e o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 10/2021,

CONVOCA as seguintes aprovadas no Processo Seletivo Simplificado nº 10/2021, para a
contratação de pessoal, por tempo determinado, para atuar no serviço público municipal de Toledo:

PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR II T20:
VALDIRENE APARECIDA CRAVO DE LIMA
ELIENE COUTRIM PATRASANA
ANDREA APARECIDA DRIES
LIGIA FERNANDA CARDOSO
VANIA JESUS DE OLIVEIRA CARVALHO
ELIETE GARCIA
MICHELE MARISE MACCARI SOBCZAK

PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL T40:
MARLENE MIRANDA BARROSO
CLEUSA GLORIA SANTOS RODRIGUES

As ora convocadas deverão comparecer na Secretaria de Recursos Humanos do Município de
Toledo, no período de 07 a 11 de março de 2022, para:
I – Declarar se aceitam a vaga ofertada, devendo, neste caso, comprovar os requisitos previstos em
Edital, apresentando a documentação conforme arquivo disponibilizado na página de “Concursos e
Testes Seletivos”, em “DOCUMENTAÇÃO – PSS”, no site oficial do Município, na internet.

O não comparecimento das convocadas e a não entrega de toda a documentação no prazo acima
previsto importará na respectiva perda da vaga e na sua consideração como desistentes.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,
Estado do Paraná, em 04 de março de 2022.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

O TEXTO ACIMA NÃO SUBSTITUI O PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO, N. 3.162 de 07/03/2022

	CONVOCAÇÃO Nº 07 - 07/03 A 11/03/2022